
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 
П Р О Т О К О Л 

 
від 28 травня 2020 р.                                                                                №    107 

Баштанка 
 

Головуючий: Якименко О. 
 

Секретар: Горбенко О. 
 

Присутні: Гевкалюк В., Горбенко О., Зайко М.,  Якименко О.; 
 

Луценко О. – начальник фінансового відділу райдержадміністрації,   
 

Петров А. – голова районної ради, 
 

Пустовар А. – начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської діяльності 
районної ради, головний бухгалтер.  
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського району 

на 2020 рік.  
Доповідач: Луценко О. – начальник фінансового управління райдержадміністрації. 

 
СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до районного бюджету Баштанського 
району на 2020 рік 

Луценко О. – начальника фінансового управління райдержадміністрації.   
 

ВИСТУПИЛИ: Гевкалюк В. 
 
ВИРІШИЛИ: (висновки постійної комісії районної ради № 1 додаються). 

 

 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
 
Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 
 
Секретар комісії                                                                          Олександр ГОРБЕНКО 
  



 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ,  ЕКОНОМІКИ, 
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В К И 
 

від  28 травня  2020 р.                                                                                №      1 
 

Про погодження внесення змін до районного 

бюджету Баштанського району на 2020 рік 
 

Розглянувши лист Баштанської районної державної адміністрації від         

28 травня 2020 року №02-18-335 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік», відповідно до пункту 3 рішення районної ради 

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на     

2020 рік», з метою забезпечення співфінансування робіт з розроблення 

проєктної документації на поточний середній ремонт  автомобільної дороги 

загального користування державного значення Н-11 Дніпро-Миколаїв (через 

м.Кривий Ріг) на ділянці 207+517 – км 213+418, постійна комісія районної ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Погодити внесення змін до районного бюджету Баштанського району на  

2020 рік : 

1) Збільшити надходження дохідної частини загального фонду 

районного бюджету на суму 50 000 грн за  КБКД 41053900 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету», за рахунок субвенції з сільського бюджету Мар'ївської 

сільської ради на співфінансування робіт з розроблення проєктної 

документації на поточний середній ремонт  автомобільної дороги загального 

користування державного значення Н-11 Дніпро-Миколаїв (через м.Кривий 

Ріг) на ділянці 207+517 – км 213+418.               

2) Збільшити видаткову частину загального фонду районного бюджету 

на суму 50 000 грн по головному розпоряднику бюджетних коштів – 

райдержадміністрації, за КПКВКМБ 0217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету» на співфінансування робіт з розроблення проєктної 

документації на поточний середній ремонт  автомобільної дороги загального 

користування державного значення Н-11 Дніпро-Миколаїв (через м.Кривий 

Ріг) на ділянці 207+517 – км 213+418. 

 
 

Голова комісії                                                                            Олександр ЯКИМЕНКО 


